



ZP/3/14/2024

Szemud, dnia 20.08.2024 r.

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej w Bojanie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) – dalej: uPzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Proszę o informację, czy dopuszcza się wykonanie drzwi DP1, DP2, DP3, D6, D7 w całości z aluminium. W specyfikacji określono, że ościeżnica powinna być stalowa kątowna.

- **Odpowiedz:** dopuszcza się wykonanie drzwi DP1, DP2, DP3, D6, D7 w całości z aluminium

2. Pytanie: Proszę o wskazanie wymaganej kolorystyki dla stolarki otworowej (okna, drzwi, fasady).

- **Odpowiedz:** Kolorystyka została określona w zestawieniu stolarki.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Z up. Wójta Gminy
Barbara Pieszowicz

.....
Sekretarz Gminy Szemud
W imieniu Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
a/a MM